
 

1 

Smlouva o dílo 

název: KNOW HOW solutions s.r.o. 

IČO: 02301385 

sídlo: Opletalova 1013/59, 110 00 Praha 1 

(dále jako „Zhotovitel“) 

a 

název: Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. 

IČO: 25909614 

sídlo: Hrbová 1561, Vsetín 

 (dále jako „Objednatel“) 

(dále též společně jako „Smluvní strany) 

 

1.     Předmět Smlouvy 

1.1 V této Smlouvě „Dílo“ znamená realizaci aktivit projektu s názvem „Hrdinové pokračují“, 

tj. zpětná vazba dárcům o způsobu využití darů, výroba videí, na kterých vybraní "hrdinové" 

představí svou motivaci pomáhat azylovému domu, anonymizované zveřejnění příběhů 

rodin, které byly podpořeny díky individuálním dárcům, příprava audiovizuálního portfolia 

určeného pro další využití PR azylového domu (video, sada fotografií), "Hrdinové 2" – 

realizace návazné kampaně zaměřené na získávání nových individuálních i firemních 

podporovatelů, vyhodnocení a analýza kampaně. 

1.2.  Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo 

převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

1.3.  Dílo bude zhotovitelem předáváno objednateli po částech dle harmonogramu aktivit 

projektu. Dílo však bude dokončeno nejpozději 10.1.2025 

2.    Práva a povinnosti Smluvních stran 

2.1.  Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s 

potřebnou péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla 

potřeba. 

2.2.   Zhotovitel má právo přenechat provádění Díla třetím osobám, zejména 

subdodavatelům. 



 

2 

2.3.  Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro 

řádné provádění Díla. 

3.  Cena za provedení Díla 

3.1.  Cena za provedení Díla je určena ve výši 200 000,- Kč vč. DPH. 

3.2.  Objednatel může od Smlouvy odstoupit; poměrnou část původně určené ceny zaplatí 

Zhotoviteli, má-li z částečného plnění Zhotovitele prospěch. Neodstoupí-li Objednatel od 

Smlouvy bez zbytečného odkladu po doručení tohoto oznámení, pak platí, že se zvýšením 

ceny za provedení díla souhlasil. 

3.1.  Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé 

příslušné částky na bankovní účet Zhotovitele. 

4.   Odstoupení od Smlouvy 

4.1.   Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv 

zákonného důvodu. 

4.2.   Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní 

straně. 

5.  Důvěrnost 

5.1.  Zhotovitel se zavazuje poučit zaměstnance a další spolupracující osoby o tom, že 

veškeré informace o klientech a provozu Azylového domu pro ženy a matky a dětmi ve 

Vsetíně jsou důvěrné a je závazné o těchto informacích zachovávat mlčenlivost. 

6.  Závěrečná ustanovení 

6.1.  Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními 

stranami. 

6.2.  Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis 

této Smlouvy. 

6.3.  Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními 

stranami. 

Ve Vsetíně dne 11.června 2024       

 

Michal Trčálek, ředitel                                                         Jiří Malý, jednatel 

Azylový dům pro ženy a matky s     KNOW HOW solutions s.r.o. 

dětmi o.p.s. 

Objednatel                                                                            Zhotovitel 


